
17 832,50

69 852,84

64 825,00

0,00

0,00

0,00

5 027,84

41 968,20

20 500,00

10 000,00

4 350,00

2 160,00

1 685,45

3 272,75

45 717,14

-9 344,69

55 195,73

3 272,75

88 059,11

-38 935,32

-16 303,16

4 299,43

4 210,05

-16 213,78

407 772,08

44 225,00

8 970,00

443 027,08

490 376,36

29 576,00

460 800,36

Собрано средств за указанный период

Отчет о собранных и израсходованных средствах в СНТ Труд-2 за АПРЕЛЬ 2024 г.

Общая сумма средств (по всем статьям) на начало указанного периода: 890 333,09

1. Членские взносы:

Остаток на начало указанного периода (членские взносы, накопленный банковский

           процент на остаток, остаток по иным (исключая ЭСХ и водопровод) целевым взносам)

Расходы по договору на оказание услуг между СНТ и ИП Михайловым Д.М.
курирование работ по текущей расходной смете СНТ (работа с подрядчиками); ведение первичной бухгалтерии: 

начисление взносов, платежей за воду и э/э (включая работу с АСКУЭ); рассылка квитанций/СМСсообщений о 

начислениях, отслеживание оплат садоводов; ведение отчетности о собираемых и тратящихся средствах, ведение 

отчётности об оплатах и задолженностях садоводов; обеспечение доступа к информации СНТ через интернет-сайт.

Членские взносы за 2024 год

Членские взносы за 2023 год

Членские взносы за 2022 год

Членские взносы за 2021 год и более ранние

Банковский процент на остаток на расчётном счёте

Потрачено средств за указанный период

Бухгалтерские услуги (сдача отчётности и иное взаимодействие с государственными органами)

Заработная плата электрика (после вычета НДФЛ)

Налоги по зарплатам и договорам подряда

Банковское обслуживание

Оплачено в сбытовую компанию за указанный период

Переведено из членских взносов в потрёблённую э/энергию (общее энергопотребление, потери)

Остаток на конец указанного периода

2. Потребление электроэнергии:
Остаток (предоплаты) на начало указанного периода

Собрано средств за указанный период

Переведено из членских взносов из статьи

"Общее освещение, обогрев подстанции, потери э/энергии"

5. Целевые взносы на Водопровод

Остаток (предоплаты) на конец указанного периода

3. Потребление воды
Остаток на начало указанного периода

Собрано средств за указанный период

Потрачено средств за указанный период

Остаток на конец указанного периода

4. Целевые взносы на Электросети
Остаток на начало указанного периода

Собрано средств за указанный период

Потрачено средств за указанный период

Остаток на конец указанного периода

www.Trud-2.ru ____________________________  Михайлов Д.М.

Остаток на начало указанного периода

Потрачено средств за указанный период

Остаток на конец указанного периода

Общая сумма средств (по всем статьям) на конец указанного периода: 894 395,48


