Отчет о собранных и израсходованных средствах в СНТ Труд-2 за АПРЕЛЬ 2024 г.

Общая сумма средств (по всем статьям) на начало указанного периода:	890 333,09
---	------------

1.	ч,	164	ICKI	46	RSI	10	CЬ	1
	17				UJI		··	

Остаток на начало указанного периода (членские взносы, накопленный банковский	17 832,50
процент на остаток, остаток по иным (исключая ЭСХ и водопровод) целевым взносам)	17 032,30
Собрано средств за указанный период	69 852,84
Членские взносы за 2024 год	64 825,00
Членские взносы за 2023 год	0,00
Членские взносы за 2022 год	0,00
Членские взносы за 2021 год и более ранние	0,00
Банковский процент на остаток на расчётном счёте	5 027,84
Потрачено средств за указанный период	41 968,20
Расходы по договору на оказание услуг между СНТ и ИП Михайловым Д.М. курирование работ по текущей расходной смете СНТ (работа с подрядчиками); ведение первичной бухгалтерии: начисление взносов, платежей за воду и э/э (включая работу с АСКУЭ); рассылка квитанций/СМСсообщений о начислениях, отслеживание оплат садоводов; ведение отчетности о собираемых и тратящихся средствах, ведение отчётности об оплатах и задолженностях садоводов; обеспечение доступа к информации СНТ через интернет-сайт.	20 500,00
Бухгалтерские услуги (сдача отчётности и иное взаимодействие с государственными органами)	10 000,00
Заработная плата электрика (после вычета НДФЛ)	4 350,00
Налоги по зарплатам и договорам подряда	2 160,00
Банковское обслуживание	1 685,45
Переведено из членских взносов в потрёблённую э/энергию (общее энергопотребление, потери)	3 272,75
статок на конец указанного периода	45 717,14

2. Потребление электроэнергии:

Остаток (предоплаты) на начало указанного периода	-9 344,69
Собрано средств за указанный период	55 195,73
Переведено из членских взносов из статьи "Общее освещение, обогрев подстанции, потери э/энергии"	3 272,75
Оплачено в сбытовую компанию за указанный период	88 059,11
Остаток (предоплаты) на конец указанного периода	-38 935,32

3. Потребление воды

Остаток на начало указанного периода	-16 303,16
Собрано средств за указанный период	4 299,43
Потрачено средств за указанный период	4 210,05
Остаток на конец указанного периода	-16 213,78

4. Целевые взносы на Электросети

(Остаток на начало указанного периода	407 772,08
	Собрано средств за указанный период	44 225,00
	Потрачено средств за указанный период	8 970,00
	Остаток на конец указанного периода	443 027,08

5. Целевые взносы на Водопровод

Остаток на начало указанного периода	490 376,36
Потрачено средств за указанный период	29 576,00
Остаток на конец указанного периода	460 800,36

Общая сумма средств (по всем статьям) на конец указанного периода: 894 395,48

<u>www.Trud-2.ru</u> Михайлов Д.М.